Teixeira.  Contratado:  K.  SILVA  SANTANA,  inscrita  no  CNPJ  nº
36.123.346/0001-24, localizada na Parque Da Bandeira, Nº 231, Bairro
Centro, Cidade: São João Dos Patos - MA - CEP: 65665000. Data da
Assinatura: 08 de janeiro de 2024. Valor do contrato R$ 18.851,00
(dezoito  mil,  oitocentos e  cinquenta e um reais),  Origem:  PREGÃO
ELETRÔNICO  N.º  032/2023  –  SISTEMA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS.
Objeto:  Contratação  de  empresa  para  a  prestação  de  serviços  de
malharia em geral com confecção e fornecimento de rouparia em geral
e correlatos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

[...]

PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº
038/2023.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  137/2023.  CONTRATANTE:
Prefeitura  Municipal  de  São  Pedro  dos  Crentes  –  MA,  CNPJ  nº
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: OTAVIO DE SOUSA DIAS LTDA -
EPP, CNPJ: 13.338.778/0001-57. Valor R$ 108.600,00 (cento e oito
mil e seiscentos reais).  OBJETO: Contratação de empresa para
locação de veículos leves para o uso do município de São Pedro
dos  Crentes  –  MA,  durante  o  exercício  de  2024,  conforme
especificações  e  condições  estabelecidas  no  Termo  de
Referência  constante  do  Anexo  I  deste  Edital.

[...]

PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº
038/2023.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  137/2023.  CONTRATANTE:
Prefeitura  Municipal  de  São  Pedro  dos  Crentes  –  MA,  CNPJ  nº
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: OTAVIO DE SOUSA DIAS LTDA -
EPP,  CNPJ:  13.338.778/0001-57.  Valor  R$ 73.200,00 (setenta e
três mil e duzentos reais). OBJETO: Contratação de empresa para
locação de veículos leves para o uso do município de São Pedro
dos  Crentes  –  MA,  durante  o  exercício  de  2024,  conforme
especificações  e  condições  estabelecidas  no  Termo  de
Referência  constante  do  Anexo  I  deste  Edital.

[...]

PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº
036/2023.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  133/2023.  CONTRATANTE:
Prefeitura  Municipal  de  São  Pedro  dos  Crentes  –  MA,  CNPJ  nº
01.577.844/0001-62.  CONTRATADA:  ILTON  S  FERREIRA
COMBUSTIVEIS LTDA - EPP, CNPJ: 28.493.367/0001-03. Valor R$
220.500,00 (duzentos e vinte mil e quinhentos reais). OBJETO:
Contratação  de  empresa  para  fornecimento  parcelado  de
combustíveis  (Diesel  Comum/Diesel  S-10/Gasolina  Comum)  à
frota de veículos e máquinas pertencentes e/ou incorporados à
Prefeitura  de  São  Pedro  dos  Crentes,  conforme  as

[...]

PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº
036/2023.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  133/2023.  CONTRATANTE:
Prefeitura  Municipal  de  São  Pedro  dos  Crentes  –  MA,  CNPJ  nº
01.577.844/0001-62.  CONTRATADA:  ILTON  S  FERREIRA
COMBUSTIVEIS LTDA - EPP, CNPJ: 28.493.367/0001-03. Valor R$
806.400,00 (oitocentos e seis mil e quatrocentos reais). OBJETO:
Contratação  de  empresa  para  fornecimento  parcelado  de
combustíveis  (Diesel  Comum/Diesel  S-10/Gasolina  Comum)  à
frota de veículos e máquinas pertencentes e/ou incorporados à
Prefeitura  de  São  Pedro  dos  Crentes,  conforme  as